
 

Soubory cookie a technologie sledování 

 

V závislosti na zemi, kde máte trvalé bydliště, můžete spravovat své preference ohledně souborů cookie a podobných sledovacích technologií 
pomocí nástrojů pro správu souhlasu, které jsou k dispozici na našich webových stránkách. Tato část se vztahuje na soubory cookie a podobné 
sledovací technologie a vysvětlujeme v ní, co pro vás používání souborů cookie a podobných sledovacích technologií znamená a jak zakázat 
sledování (například pomocí předvoleb pro přihlášení nebo odhlášení). Pokud shromažďujeme informace, které nám umožní vaši identifikaci, 
platí další oddíly tohoto oznámení. 

Co jsou soubory cookie? 

Soubor cookie je malý textový soubor, kterým webová stránka požádá váš prohlížeč, aby uložil do vašeho zařízení informace o vás a zapamatoval 
si je, například vaše jazykové preference nebo přihlašovací údaje. Soubory cookie, které nastavíme my, nazýváme soubory cookie první strany. 
Můžeme také používat soubory cookie třetích osob – což jsou soubory cookie z jiné domény než domény webových stránek, které navštěvujete 
(například ty soubory cookie, které používají sociální sítě, okamžitá sdělení (instant messaging), CRM nebo marketingové platformy či reklamní 
společnosti). Další informace o souborech cookie, jejich typech a správě, včetně způsobu, jak je zablokovat nebo vymazat, naleznete na 
adrese  http://www.allaboutcookies.org.  

Níže uvádíme hlavní kategorie souborů cookie a podobných sledovacích technologií, které můžeme použít, když se připojujete k našim webovým 
stránkám, používáte naše webové platformy, aplikace, zařízení nebo když s námi komunikujete a dostáváte od nás sdělení elektronicky (dále jen 
„online použití“). Můžete se dozvědět více o používání těchto technologií společností BMS při vašem online použití. 

  

http://www.allaboutcookies.org/


Jaké kategorie souborů cookie může společnost BMS používat? 

Během relace na našich webových stránkách obvykle používáme určité typy souborů cookie („relační soubory cookie“). Abychom vám zajistili 
lepší uživatelské prostředí nebo si zapamatovali vaše předvolby nebo volby, můžeme používat soubory cookie, které zůstanou ve vašem zařízení, 
pokud je neodstraníte („trvalé soubory cookie“). Technologie používání souborů cookie na našich webových stránkách a jiných digitálních 
službách mohou zahrnovat:  

Kategorie souborů cookie a sledovacích technologií, které může společnost BMS používat 

Nezbytně nutné soubory cookie (tzv. 
„povinné“) 

Tyto soubory cookie a sledovací technologie umožňují provoz našich webových stránek a 
zlepšují jejich bezpečnost pro vaše online použití, například když musíte ověřit nebo použít 
přihlašovací funkce pro přístup k některým částem našich webových stránek vyhrazených 
pro povolané osoby (například pomocí přihlašovacích údajů pacienta nebo lékaře pro 
přístup k webovým stránkám nebo aplikacím pouze pro povolané osoby nebo pro přístup 
do některých částí webových stránek či aplikací). 

Výkonnostní soubory cookie Tyto soubory cookie mohou společnosti BMS umožnit následující činnosti: 

• vylepšování našich webových stránek; 

• zapamatovat si jazyk nebo jiné předvolby při prohlížení webových stránek; nebo 

•  používat další funkce na našich webových stránkách, v aplikacích, na platformách 
a na zařízeních ke zlepšení vašeho online použití. 

Soubory cookie sociálních sítí Na některých webových stránkách může společnost BMS používat pluginy sociálních sítí ke 
sdílení zajímavého obsahu nebo k připojení na určité účty, abychom mohli sdílet vaše 
osobní údaje. Takové platformy mohou mít přístup k vaší historii procházení a mohou 



shromažďovat informace o historii vašeho prohlížení podle svých vlastních podmínek. Po 
připojení k našim webovým stránkám získáte další informace.  

Analytické soubory cookie Tyto soubory cookie nám umožňují lépe znát používání našich webových stránek, vytvářet 
statistiky o jejich použití a návštěvách (např. informace na každé navštívené stránce, jak 
dlouho uživatel prochází konkrétní stránku, jak dlouho trvá stahování konkrétní stránky, 
jaké jsou akce uživatelů na každé stránce (kliknutí, výběr atd.). 

Další sledovací technologie  Při používání softwaru nebo webových stránek třetích osob, mobilních aplikací, zařízení, 
webových platforem nebo při jiném online použití může tato technologie zahrnovat určité 
vestavěné procesy sledování. To může zahrnovat:  

• webové signály, data webových serverů a podobné technologie; 

• sledovací pixely, které může obsahovat snímek při komunikaci s vámi.  

Můžeme tak zjistit, kdy si přečtěte naše elektronická sdělení, vylepšovat je a zasílat 
přesnější a relevantnější obsah. Při používání takové technologie můžeme dostávat 
souhrnné nebo anonymizované údaje. V určitých případech můžeme shromažďovat vaše 
osobní údaje, které zahrnují:  

o údaje o poloze (například město, region a místo, odkud jste otevřeli svůj 
e-mail); 

o vaši IP adresu;  

o informace o prohlížeči a zařízení: jako je váš mobilní nebo počítačový 
operační systém (OS), typ softwaru pro e-mail, zařízení a zástupce 
uživatele; nebo 

o čas a datum otevření našich elektronických sdělení.  



• další sledovací údaje, které umožňují funkce, jako je interakce s vámi na dálku 
prostřednictvím chatbotů, rychlého zasílání zpráv a dalších online funkcí na našich 
webových stránkách nebo softwaru třetích osob, který používáme pro naše 
aktivity. 

  

Proč používáme soubory cookie na našich webových stránkách? 

Kromě vysvětlení uvedeného v tomto oznámení a výše uvedeném oddílu používáme soubory cookie nebo podobné sledovací technologie 
například pro následující účely: 

• Zefektivnění, zrychlení a zjednodušení vašich zkušeností: tím, že si zapamatují vaše preference, jako je preferovaný jazyk, displej a další 
nastavení, udržováním vaší relace a pro účely ověření. Tím vám poskytujeme lepší uživatelské prostředí. Tyto soubory cookie se také 
označují jako soubory cookie ID relace, ověřovací soubory cookie a soubory cookie pro přizpůsobení uživatelského rozhraní. 

• Získat užitečné znalosti o tom, jak jsou stránky používány: shromažďováním informací o počtu návštěvníků a dalších způsobech použití. 
Tím zlepšujeme naše stránky. Tyto soubory cookie jsou také označovány jako analytické soubory cookie. Pro tento účel používáme 
služby, jako je Google Analytics, což znamená, že Google a podobní dodavatelé budou mít také přístup k těmto informacím (včetně vaší 
IP adresy a dalších identifikátorů zařízení, jako je číslo IMEI a adresa MAC).  

• Poskytovat snadný přístup na naše webové stránky. Tím vás nasměrujeme ke sdílení našeho obsahu s vámi na stránkách, jako je 
Facebook, Twitter, LinkedIn, YouTube nebo Pinterest, nebo vám umožníme sdílet obsah, který je ve vašem zájmu. V rozsahu, v jakém 
takové technologie používáme, mohou tyto „zásuvné moduly pro sociální sítě“ ukládat soubory cookie a podobné technologie do vašeho 
počítače nebo jiného zařízení. To znamená, že stránky sociálních sítí mohou přistupovat k těmto informacím (včetně vaší IP adresy) a 
mohou identifikovat vaši interakci s pracovištěm společnosti BMS.  

• Zlepšovat naši marketingovou komunikaci. Některé soubory cookie, jako jsou webové signály nebo sledovací pixely, mohou používat 
systémy třetích osob, jako jsou systémy řízení vztahů se zákazníky nebo jinými poskytovateli služeb, kteří nám pomáhají spravovat e-
mailové kampaně. Tyto sledovače nám umožňují lépe pochopit úspěch naší komunikace a relevanci obsahu, který s vámi sdílíme. To nám 
umožní snížit počet e-mailů, které vám zasíláme, a poskytnout vám obsah, vědecké informace nebo iniciativy více přizpůsobené vašim 
zájmům. 

  



Jak můžete vznést námitku nebo odmítnout soubory cookie? 

V souladu se zákony země vašeho pobytu, zejména v Evropské unii, vás budeme před umístěním sledovacích technologií do vašeho zařízení buď 
informovat, žádat o předchozí souhlas (opt-in), nebo vám poskytneme právo vznést námitku (opt-out) pro účely popsané v tomto oddílu. Váš 
webový prohlížeč, e-mailový software (jako je Microsoft Outlook nebo Google Gmail) a další aplikace a programy, které používáte, mohou být 
nastaveny pro správu souborů cookie a podobných sledovačů, dokonce je mohou ve výchozím nastavení odmítnout. Mějte na paměti, že pokud 
nastavíte svůj prohlížeč tak, aby automaticky odmítal soubory cookie, vaše uživatelské prostředí při návštěvě webových stránek nebude stejné: 
vaše předvolby nemusí být zaznamenány, některé funkce mohou být ztraceny a nemusíte mít přístup k určitým oblastem nebo funkcím stránek.  

Více informací o souborech cookie, které používáme, naleznete zde, případně na webových stránkách, které používáte, v příslušném oznámení o 
souborech cookie.  

 

https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.bms.com%2Fcz%2Fprivacy-policy.html%23cookies&data=05%7C01%7Ckarel.tichy%40bms.com%7C2bac93db564442f2c26e08dbf25e63b5%7C71e34cb83a564fd5a2594acadab6e4ac%7C0%7C0%7C638370259470222182%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=p6ZsDQ4hmZGB7K6ImJEQ2xRPN7WFRUUi6q%2Bo4hz8%2BCE%3D&reserved=0

